
 

令和３年９月１０日 

 

会 員 各 位 
都市環境ゼミナール 

事務局 

 
 
 

 令和３年９月例会延期のお知らせ（通知） 
 

いつもお世話になっております。 

日頃は、都市環境ゼミナールの活動にご協力を賜りまして、誠にありがとうございま

す。 

  さて、令和３年９月１６日（土曜日）の９月例会につきましては、本日、アスト津よ

り、新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言延長に伴い、例会会場・研修室Ｂ

の利用停止のご連絡を頂きましたので、延期とさせていただきます。 

ご予定をいただいておりました皆様には、心よりお詫び申しあげます。 

 東野 隆之氏、野田 隆代氏のご講演につきましては、また改めてご案内させて頂き

ます。 

 今後ともどうぞよろしくお願い申しあげます。 

以 上 
 
 
 

   

    http://www.toshikankyozemi.jp  
 

          伊藤研究室＆都市環境ｾﾞﾐﾅｰﾙ事務局 
 
  〒514-0061  津市

いしんでん

一身田
こ う づ べ た

上津部田3008  アーツ山の手3-805 
       TEL＆FAX  ０５９－２３１－６４０３ 
           e-mail itohken＠quartz.ocn.ne.jp 
        http://www.toshikankyozemi.jp 

 

 
 


